CALENDRIER

Objet : CONSEIL MEDICAL Date :
Formation pléniére 28/11/2023

Formation pléniéere

25/01/2024

22/02/2024

21/03/2024

18/04/2024

23/05/2024

20/06/2024

25/07/2024

PAS DE SEANCE

19/09/2024

17/10/2024

14/11/2024

19/12/2024

ATTENTION

tout dossier incomplet sera
retourné a la collectivité




