

## **CALENDRIER**

**Objet :** CONSEIL MEDICAL Formation plénière

**Date:** 28/11/2023

## CONSEIL MEDICAL - CALENDRIER DES SEANCES 2024 Formation plénière

Sous réserve de disponibilité des médecins membres et du nombre de dossiers soumis à l'ordre du jour

DATES DES SEANCES		DELAIS DE RECEPTION DES DOSSIERS COMPLETS
JANVIER	25/01/2024	
FÉVRIER	22/02/2024	
MARS	21/03/2024	
AVRIL	18/04/2024	
MAI	23/05/2024	
JUIN	20/06/2024	
JUILLET	25/07/2024	Date de limite de réception des dossiers :  ▶ 3 semaines avant la séance
AOÛT	PAS DE SEANCE	
SEPTEMBRE	19/09/2024	
OCTOBRE	17/10/2024	
NOVEMBRE	14/11/2024	
DÉCEMBRE	19/12/2024	
	ATTENTION  tout dossier incomplet sera retourné à la collectivité	